
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 12.02.2015 года                          № 11/31 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального 

района, Совет депутатов Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности 

Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 

области Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную 

собственность Светлоярского муниципального района  Волгоградской области, согласно  

Приложению №1. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                         Глава  Кировского 

Кировского сельского поселения                                       сельского поселения 

_______________ Н.А.Томбулов                                        _______________ В.П. Корявченко 

      

 

 

 

О согласовании перечня имущества 

передаваемого  из муниципальной 

собственности Кировского сельского 

поселения Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области в 

муниципальную собственность 

Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области  



 

Приложение №1 к решению  

Совета депутатов Кировского  

сельского поселения от 12.02.2015 года №11/31 

 

 

 

Перечень 

объектов имущества Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области, подлежащей безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области. 

№ 

п/п Наименование 

имущества 

Адрес 
местонахождения 

имущества 

Индивидуализи-

рующие 

характеристики 
имущества 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 

1 Электрокотел  

пищеварочный 

КПЭМ-60-ОР с 

цельнотянутым 

сосудом 

арт.110000019158 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178755  

63792 

2 Хлеборезка АХМ-

300Т 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178752 

36 015,00 

3 Рукосушитель BXG-

120 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178733 

1 008,99 

4 Кипятильник 

непрерывного 

действия КНЭ-100-

01 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178719 

8 309,00 

5 Прилавок холодный 

АСТС(М) ПВВ(Н)-

70КМ-НШ вся нерж 

плоский стол,нейтр. 

шкаф 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178732 

42 644,00 

6 Картофелечистка 

МОК-150М 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178718 

28 740,00 

7 КПЭМ-100-ОР Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

Инвентарный номер  

249001003178721 

78 281,00 



ул.Советская, дом № 7 

8 Мармир ПМЭС-70 

КМ-60 вся нерж. 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178723 

37 997,00 

9 Прилавок горячих 

напитков ПГН-70КМ 

вся нерж 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178729 

31 072,00 

10 Универсальная 

кухонная машина 

УКМ-12 (М-250) 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178712 

28 941,00 

11 Овощерезка 

"ГАММА-5А" 380В 

эмаль 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178724 

26 935,00 

12 Колода раз. дуб D60-

64см H-

50см+подст.мктал 

H30 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178720 

18 705,00 

13 Весы ВТ- 8908-500 С Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178717 

6 193,00 

14 Блок управления 

КПЭМ (шт) 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178759 

2 315,00 

15 Блок управления 

КПЭМ (шт) 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178760 

2 315,00 

16 Прилавок ПСП-70 

КМ вся нерж. 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178730 

16 219,00 

17 Прилавок ПСП-70 

КМ вся нерж. 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178731 

16 219,00 



 

18 Посудомоечная 

машина ММУ-

1000М 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178711 

354 157,00 

19 Шкаф Carboma 

R1120 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178710 

42 466,00 

20 Шкаф ШРМ-АК-800 Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178754 

6 781,00 

21 Шкаф ШРМ-АК-800 Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178707 

6 781,00 

22 Шкаф ШРМ-22 У Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178708 

5 928,00 

23 Плита электрическая 

с духовым шкафом 

ПЭП-0,48М-ДШ 

950*870*860(880)мм 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178725 

32 974,00 

 

24 Плита электрическая 

с духовым шкафом 

ПЭП-0,48М-ДШ 

950*870*860(880)мм 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178726 

32 974,00 

25 Ванная моечная Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178714 

5 000,00 

26 Ванная моечная Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178715 

5 000,00 

27 Ванная моечная 

 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

Инвентарный номер  

249001003178716 

5 000,00 



 

 

ул.Советская, дом № 7 

28 Ванная моечная 

СТАНДАРТ 

НКВМО2-630СНК 

1360*730 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178713 

13 120,00 

29 Стол разделочный 

ЭКОНОМ ЦКСРО-

8/6 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178751 

2 794,00 

30 Стол разделочный  

Стандарт ЦК С 

БОРТОМ СРО-6/6 

600*600мм 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178750 

2 930,00 

31 Подтоварник ПМК-

1200*800*280мм. 

комб. 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178727 

8 413,00 

32 Шкаф жарочный 

электрический 

ШЖЭП-2 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Инвентарный номер  

249001003178753 

38 935,00 

33 Табурет обеденный 

(ЛДСН)300*300*460

  

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Групповой учёт 50 400,00

  

34 Стол разделочный 

ЭКОНОМ ЦКСРО-

10/6ЭЦК 

1000*600мм  

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Групповой учёт 18 697,00

  

35 Стол разделочный 

ЭКОНОМ ЦКСРО-

12/6ЭЦК 

1200*600мм  

Волгоградская область, 

Светлоярский район, с. 

Ивановка, 

ул.Советская, дом № 7 

Групповой учёт 5 942,00

  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                          

Кировского сельского поселения                                                                          Н.А.Томбулов 


	Приложение №1 к решению
	Совета депутатов Кировского
	сельского поселения от 12.02.2015 года №11/31

